

70代 60代

シニアだからこそ、入院や手術への備えを。

保障が一生継続

医療保険



エース 医療保険Aセレクト



ご契約例

- 保険期間：終身 ■保険料払込期間：終身
- (主契約) ■入院給付金日額：5,000円 ■支払限度の型：60日型
- 手術給付金の型：手術I型 ●八大疾病入院無制限給付特則付
- (特約) ■先進医療特約(無解約返戻金型)

主契約	入院	病気やケガにより入院されたとき 入院5日目まで一律 2.5 万円 入院6日目以降1日につき 5,000 円	日帰り入院 ^{注2} から保障!
	手術	病気やケガにより手術を受けられたとき 入院中1回につき 5 万円 外来1回につき 2.5 万円	何度でも受け取りOK!
特約	放射線治療	放射線治療を受けられたとき(60日に1回) 1回につき 5 万円	集中治療室管理(ICU)を受けられたとき ^{注3} 1回につき 10 万円
	先進医療	先進医療による療養を受けられたとき 先進医療にかかわる技術料と 約款所定の交通費・宿泊費	

先進医療の保障は、医療技術、医療機関および適応症等によってはお支払対象とならないことがありますのでご注意ください。

60歳
女性の場合
月々

3,358円

■上記ご契約例の月払
保険料(口座振替扱)
(単位:円)

ご契約年齢	50歳	60歳	70歳	80歳
男性	3,008	4,173	6,078	9,158
女性	2,528	3,358	4,578	6,583

ポイント1 85歳までお申込みできます。保険料は**上がりません!**

ポイント2 約款所定の八大疾病^{注1}による入院の場合、1回の入院・通算ともに**支払限度日数無制限!**

ポイント3 **特約を追加**して必要な保障を準備できる!

- ガン ← 三大疾病
- 入院 ← 通院
- 先進医療 ← 女性向け
- 保険料払込免除

注1 約款所定の八大疾病とは、ガン(上皮内ガンを含む)、心疾患、脳血管疾患、高血圧性疾患・大動脈瘤等、糖尿病、肝疾患、腎疾患、膵疾患をいいます。

注2 日帰り入院とは入院日と退院日が同一の入院をいい、入院基本料の支払有無等を参考にして判断します。

注3 集中治療給付金は1回の入院について1回のお支払いを限度とします。

※「&LIFE 医療保険Aセレクト」は「医療保険(無解約返戻金型)(22)無配当」の販売名称です。

※保険料払込期間中に解約された場合は解約返戻金はありません。特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。

※生命保険契約のご検討に際しては、必ず「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。

三井住友海上あいおい生命保険株式会社

●ご相談・お申込み先

MS&AD INSURANCE GROUP

健康に不安がある方も加入しやすい

18歳から

85歳まで
申し込める!

持病がある
私でも申し込み
できるなんて!

私の歳でも
あきらめ
ちゃダメね!

医療保険



医療保険Aセレクト(引受緩和型)



例えば、こんな方も…

- 持病がある
- 入院・手術歴がある
- 薬を服用している

ポイント

1

保障が**一生涯**続き、
保険料は**上がりません!**

ポイント

2

約款所定の**八大疾病**による入院
の場合、1回の入院・通算ともに
支払限度日数無制限!

ポイント

3

特約を追加して必要な
保障を準備できる!

ガン 三大疾病

入院 通院

先進医療 女性向け

保険料払込免除

ご契約例

■保険期間：終身 ■保険料払込期間：終身
(主契約) ■入院給付金日額：5,000円 ■支払限度の型：60日型
■手術給付金の型：手術I型 ●八大疾病入院無制限給付特約付
(特約) ■引受基準緩和型先進医療特約(無解約返戻金型)

主契約	入院	病気やケガにより入院されたとき 入院5日目まで一律 2.5万円 入院6日目以降1日につき 5,000円	日帰り入院 ^{注2} から保障!
	手術	病気やケガにより手術を受けられたとき 入院中1回につき 5万円 外来1回につき 2.5万円	何度でも受け取りOK!
特約	放射線治療	放射線治療を受けられたとき(60日に1回) 1回につき 5万円	集中治療室管理(ICU)を受けられたとき ^{注3} 1回につき 10万円
	先進医療	先進医療による療養を受けられたとき 先進医療にかかわる技術料と 約款所定の交通費・宿泊費	保険期間通算 2,000万円 まで

先進医療の保障は、医療技術、医療機関および適応症等によってはお支払対象とならないことがありますのでご注意ください。

60歳
女性の場合
月々

4,424円

■上記ご契約例の月払
保険料(口座振替)
(単位：円)

ご契約年齢	50歳	60歳	70歳	80歳
男性	3,834	4,979	6,669	10,258
女性	3,474	4,424	5,964	8,978

注1 約款所定の八大疾病とは、ガン(上皮内ガンを含む)、心疾患、脳血管疾患、高血圧性疾患・大動脈瘤等、糖尿病、肝疾患、腎疾患、膵疾患をいいます。

注2 日帰り入院とは入院日と退院日が同一の入院をいい、入院基本料の支払有無等を参考にして判断します。

注3 集中治療給付金は1回の入院について1回のお支払いを限度とします。

※「&LIFE 医療保険Aセレクト(引受緩和型)」は「引受基準緩和型医療保険(無解約返戻金型)無配当」の販売名称です。

※保険料払込期間中に解約された場合は解約返戻金はありません。特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。

※生命保険契約のご検討に際しては、必ず「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。

&LIFE 医療保険Aセレクト
(引受緩和型)のご注意点

必ずご確認ください

■「&LIFE 医療保険Aセレクト(引受緩和型)」は、健康に不安のある方も加入しやすいよう設計された医療保険のため、&LIFE 医療保険Aセレクトに比べて保険料が割増しされています。

■過去に病気やケガによる入院などをされている方であっても、健康状態について詳細な告知等をしていただくことにより、保険料の割増しがない&LIFE 医療保険Aセレクトにご加入いただける場合があります。(ただし、健康状態によっては、ご契約に特別な条件が見つかる場合があります。)